
Besluit tot wijziging van de Uitvoeringsregeling Stichting Certificering SNL 

2023 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN DE PROVINCIE GRONINGEN 

  

Besluit tot wijziging van de Uitvoeringsregeling Stichting Certificering SNL 2023 

  

Gedeputeerde Staten van provincie Groningen; 

  

Overwegende dat het wenselijk is om een aantal onderdelen van de Uitvoeringsregeling Stichting 

Certificering SNL 2023 te actualiseren; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL I - Wijziging 
De Uitvoeringsregeling Stichting Certificering SNL 2023 wordt gewijzigd als volgt: 

  

In artikel 4 wordt “certificeringsvoorwaarden” telkens vervangen door “certificeringsvoorschriften”. 

ARTIKEL II - Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van het Provinciaal Blad waarin 

zij wordt geplaatst. 

Groningen, 3 september 2024 

Gedeputeerde Staten van Groningen: 

Toelichting  bij het besluit tot wijziging 

Er is een tekstuele en inhoudelijke wijziging in de Uitvoeringsregeling Stichting Certificering SNL 2023 

doorgevoerd ten opzichte van de eerdere versie. De wijziging worden hieronder toegelicht. 

  

Artikel I 

De wijziging van de term certificeringsvoorwaarde naar certificeringsvoorschrift sluit beter aan op de 

werkelijkheid. Controle op naleving ziet immers op de voorschriften die de certificaathouder heeft, het 

betreft geen voorwaarde voor certificering zoals de huidige tekst suggereert. De wijziging is enkel tek- 

stueel en behelst geen wijziging van de certificeringseisen. 

Nr. 13958 

PROVINCIAAL BLAD 13 september 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2024 nr. 13958 13 september 2024 1 


